Tel : +33(0)2 41  39 98 98 - contact@isoflex.fr
ANGERS (49) - LOUDEAC (22) - NANTES (44) - CAEN (14) - AVIGNON (84) - ORLÉANS (45)
DONNÉES TECHNIQUES
Gaine Anti-feu
Protection remarquablement effi cace des câbles et gaines contre les températures extrêmes. Elle
protège également le personnel des risques de brûlures.
Son champ d’application couvre l’aéronautique, la sidérurgie, le verre et l’industrie céramique ainsi

HOMOLOGATIONS
DN
(mm)
Tolérance
(mm)
Longueur
(m)
Masse linéique
approx. (kg/m)
couleur
ORANGE
couleur
MARRON
6 +/- 0.15 30 0.12 APGFVE0006
8 +/- 0.15 30 0.14 APGFVSI008
10 +/- 0.15 30 0.16 APGFVSI010 APGFVE0010
13 +/- 0.2 30 0.19 APGFVSI013 APGFVE0013
16 +/- 0.2 30 0.21 APGFVSI016 APGFVE0016
19 +/- 0.2 30 0.24 APGFVSI019 APGFVE0019
22 +/- 0.2 30 0.28 APGFVSI022 APGFVE0022
25 +/- 0.2 30 0.33 APGFVSI025 APGFVE0025
29 +/- 0.25 30 0.35 APGFVSI029
32 +/- 0.25 30 0.39 APGFVSI032 APGFVE0032
35 +/- 0.25 30 0.45 APGFVSI035 APGFVE0035
38 +/- 0.25 30 0.48 APGFVSI038 APGFVE0038
45 +/- 0.25 30 0.64 APGFVSI045 APGFVE0045
48 +/- 0.25 30 0.65 APGFVSI048
51 +/- 0.25 30 0.67 APGFVSI051 APGFVE0051
57 +/- 0.25 30 0.74 APGFVSI057
58 +/- 0.5 30 0.74 APGFVE0058
60 +/- 0.5 30 0.75 APGFVSI060
63 +/- 0.5 30 0.75 APGFVE0063
64 +/- 0.5 30 0.75 APGFVSI064
70 +/- 0.5 30 0.88 APGFVSI070 APGFVE0070
75 +/- 0.5 30 1.03 APGFVE0075
76 +/- 0.5 30 1.03 APGFVSI076
80 +/- 1 30 1.08 APGFVSI080
82 +/- 1 30 1.113 APGFVE0082
89 +/- 1 30 1.18 APGFVSI089 APGFVE0089
95 +/- 1 30 1.34 APGFVE0095
101 +/- 1 30 1.41 APGFVSI101 APGFVE0101